


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/36/2020/5	 Kraków dnia: 2020-07-21


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa czepków chirurgicznych, osłon na buty,  opasek, fartuchów ochronnych, osłon na aparaturę, pokrowców, ubrań męskich chirurgicznych, pościeli - jednorazowego użytku”, o następującej treści:

Pakiet 1, pozycja 1 - 4 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Nie. Prosimy o wycenę zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.
Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka, którego przednia część po wywinięciu utworzy dodatkową warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka w kolorze zielonym z trokami w kolorze białym?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ochraniaczy o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 5 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Nie.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowców na buty:
Materiał: polipropylen/polietylen o gramaturze 63 g/m? 
Szwy: szwy poliestrowe dodatkowo zakryte taśmą 
Wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane 
 Kolor: biały z niebieska taśmą 
W jednym uniwersalnym rozmiarze
Odpowiedź: Dopuszcza się.

[bookmark: _GoBack]Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z włókniny o gramaturze min. 20g/m2, z poliestrowym mankietem przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie. 
Pakiet 3, pozycja 1 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Nie. 
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową:
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,
dolna z elastyczną gumką 80x150cm,
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrania o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści aby bluza posiadała trzy kieszenie?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.
Pakiet 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli o składzie: poszwa (160 x 210cm), prześcieradło (210 x 150cm), poszewka (70 x 80cm)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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